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         EXPERIMENTAL- JA ULTRAKEVYTTOIMIKUNTA (EUT)   PÖYTÄKIRJA 1/2009
        

 
 
 
Asia:  EUT:n kokous 1/09 
Paikka:  Helsinki/Malmi, SIL kokoustilat 
Aika:  Keskiviikkona 25.2.2009 klo 18.00 
 
Osallistujat: Torbjörn Bengtström, Markku Salminen, Markku Hakamäki, Nils Rostedt, Tom Arppe, 

Timo Eväsoja, Jyrki Viitasaari, Pirkka Mattila ja Jouni Laukkanen. 
    

   Läsnä oli myös lajipäällikkö Jorma Sucksdorff SIL:sta.  
 
 
1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus 
 

Markku Salminen avasi kokouksen 18:05, joka todettiin päätösvaltaiseksi. 
 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan ja esityslistan hyväksyminen 
 

Edellinen pöytäkirja todettiin hyväksytyksi. Esityslistalle lisättiin kohdaksi 4 ”Talous ja talousarvio 2009”, 
kohtaan ”13. Muut asiat” lisättiin kohta ”toimikunnan kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen”, muutoin 
hyväksyttiin sellaisenaan. 

 
 
3. Ilmoitusasiat:   
 

Rakennusluvat 
 

Rakennusluvat: Europa luvan muutos (englanninkielinen käsikirja) / Raimo Toivio (puollettu), 
Diamond DA-40 uudelleenrakennus ja muutos (moottori) / Jyrki ja Markus Laitila (puollettu), Kitfox 4 
muutoslupa (trimmi) / Jari Sivula (puollettu), KZ-7 Leivo muutoslupa (autobensiini) / Raahen 
Ilmailijat, Raimo Kangas (puollettu), Eurofox sukset / Mike Suviranta Oy (puollettu), Ikarus C42 
sukset / Ruukin Ilmailijat ry, Aimo Hiltunen (puollettu), Super Koala muutos (moottori, siipitankit, 
kellukkeet) /Hannu Sakselin (puollettu), Ikarus C22 muutos (moottori) / Martti Mattila (puollettu), 
Europa muutos (autopilotti / potkuri) / Raimo Toivio (puollettu), Coyote muutos (moottori) / Markku 
Jylänki (puollettu), TOW Master 1 (Ralley) muutos (exp. Kannuspyörä / moottori) / Turun Lentokerho 
ry, Raimo Nikkanen (puollettu), Barnett autogiro (maahantuonti ja suuri muutostyö) / Sami Jänis 
(puollettu), Eurofox sukset / Teemu Uimonen (puollettu), Eurofox sukset / Winglet Oy, Jyrki Jalli 
(puollettu), Avid Amphibian (maahantuonti, uudelleenrakennus) / Arvi Satuaho ja Ville Viitasalo 
(puollettu) 

 
Muuta 

SIL:n Ultra- ja MoPu materiaalin opettajien tukimateriaali on valmis Radiopuhelinliikennettä sekä 
ilmailufysiologiaa lukuun ottamatta. Materiaalin jakelutavasta ei olla tehty vielä päätöstä. 
 
Timo tekee esityksen toimikunnalle B-luokan kilpailutoiminnan mahdollisuuksista. 
 
EMF working conference Torinossa (Italia) 14.-15. maaliskuuta. Nils ottaa osaa. 
 
FAI/Rotorcraft comission meeting (Sveitsi): Toimikunta ei osallistu. 
 
FAI/CIACA meeting 2009 Friedrichshafen 6. huhtikuuta. Pirkka ottaa osaa. 
 
Toimikunta kävi läpi viime vuoden poikkeama- ja havaintoilmoitukset. 

 
 

4. Talous ja talousarvio 2009 
 

Toimikunnan talous on hyvällä tasolla. Ja rahaa riittää käytettäväksi tarvittaviin toimintoihin. 
 

5. Talvipäivät Pieksämäellä 7.-8.3. 
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Tom selvittää mahdollisuuksia saapua lentokoneella paikalle ja tiedottaa siitä nettisivujen kautta. 
Tarkastettiin ohjelma. 

 
 

6. Sammon Haarikka 
 

Valittiin haarikan saaja. Markku H. järjestää haarikan takaisin toimikunnalle, kaiverruttaa siihen nimen ja 
haarikka luovutetaan Talvipäivillä.  

 
 

7. Kansallisten määräysten tilanne, mitä työn alla / tulossa 
 

Kansallisissa määräyksissä on IH:lla käsittelyssä ne kannanotot, jotka käyttäjät antoivat vuonna 2008 esim. 
tarkennukset koulutuksen matkalentoa koskeviin ohjeisiin lähinnä niiltä osin, että valvotulla lentopaikalla 
koulutuksen saaneilta ei vaadita yksinmatkalentoa valvotulle lentopaikalle. 

 
 
8. Heavy microlight in EASA 

 
Pieksämäellä on avaus aiheeseen esityksen muodossa. Käytännössä tämä on valmistajien ja koneen 
omistajien välinen asia eikä toimikunnalla suoranaisesti ole asian kanssa sen enempää tekemistä lukuun 
ottamatta tästä mahdollisuudesta tiedottamisesta. 

 
 

9. EASA tilanne / lausunnot 
 

Lajivaliokunnan kokouksessa päätettiin perustaa EASA työryhmä valmistelemaan ja seuraamaan EASAn 
ehdotuksia. Työryhmään kuuluu tällä hetkellä Kai Mönkkönen (SIL toimisto), Ville Kajala (SIL hallitus), 
Jukka Helminen, Olli Luoma (ilmapallot), Mika Mutru (PT), Risto Niemi (MT) and Nils Rostedt (EUT). 

 
Nils kävi läpi ajankohtaiset EASA:n asiat. Toimikunta pitää tärkeänä, ettei EASA NPA-OPS rajoita 
hyppylento ja hinaustoimintaa minkään luokan ilma-aluksilla ja toiminta tulee sallia nykyisten määräysten 
mukaisena silloin kun toiminta ei erikseen ole kaupallista ilmailua. 
 
EASA NPA-OPS workshop (työpaja EASAn lentotoimintamääräyksistä) Vantaalla 4.3.2009. 

 
 

10. Malmin lentonäytökseen ultrapulja / autogiropulja / Comp Air? 
 

Ideoitiin erilaisista ohjelmamahdollisuuksista elokuun päälentonäytökseen. Oltiin huolestuneita 
saamistamme tiedoista näytökseen liittyen eli Markku S. selvittää SIL:ltä mikä tilanne järjestelyjen kannalta 
oikeasti on. 

 
 
11.  Nummelan Nostalgia Fly-In 23.-24.5. 

 
Tapahtumaa ”mainostetaan” talvipäivillä. Tapahtuman järjestelyt ovat sujuneet hyvin. 

 
 
12.  EUT:n kokoonpano ja ehdokkaat SIL vuosikokoukselle  
 

Toimikunnan nykyinen PJ sekä vara-PJ ovat käytettävissä tehtäviin tulevaisuudessakin. 
 
 

13. Muut asiat 
 

Rakennuslupien lisäselvityspyynnöt IH:lta rakentajille ja lopulliset luvat 
 

Ilmailuhallituksen lisäselvityspyynnöt rakennusluvista eivät välity toimikunnalle. Tämä tieto 
helpottaisi toimikuntaa puoltamaan tai pyytämään lisäselvityksiä ennen kuin lupahakemus menee 
IH:lle. 
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Toimikunnan kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

 
Toimintansa tehostamiseksi kokousten pöytäkirjat hyväksytään jatkossa sähköpostitse käytävän 
keskustelun perusteella, sen sijaan että ne hyväksytään seuraavassa kokouksessa. Näin hyväksytty 
versio pöytäkirjasta saadaan SIL:n hallituksen käyttöön huomattavasti nopeammin. 

 
 
Toimikunta toimittaa adressin Veikko Silvennoisen hautajaisiin / Markku H. 

 
 
14.  Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen 

 
Seuraava PJ kutsuu järjestäytymiskokouksen. 

 
Kokous päätettiin 22.37. 

 
 

Vakuudeksi 
 
  
 

Pirkka Mattila   Markku Salminen 
kokouksen sihteeri   kokouksen puheenjohtaja 


